

## Türkan Şoray'dan Ankaralı liselilere çağrı: "Hayallerinizi gerçekleştirin, asla vazgeçmeyin"

### HABER MERKEZİ

"DÜNYANIN En Başarılı Gençlik Organizasyonu" ödülüne sahip, Türkiye'nin müzik platformu fizy sponsorluğunda gerçekleştirilen, 21. Liseler Arası Müzik Yarışması'nda geri sayım başladı. 21. yılın ilk çağrısı ise, efsane isim Türkan Şoray'dan geldi.

Her yıl büyük bir heyecana sahne olan ve geleceğin starlarını keşfeden, onları günümüzün yıldızlarıyla da bir araya getiren, "fizy 21. Liseler Arası Müzik Yarışması" için başvurular, 08 Ocak Pazartesi itibarıyla başladı.

Türkiye'nin en büyük gençlik organizasyonu "fizy 21. Liseler Arası Müzik Yarışması" ile, bugüne kadar, on binlerce lisenin profesyonel alanda müzik yapmasını



sağlayan, Serhat Hacipaşalıoğlu

lu önderliğindeki End Productions, bu yıl da, liselilere müzik dolu bir serüven yaşatmayı hedefliyor.

Geçtiğimiz yıl, efsane isim Türkan Şoray, dev finalin açılışını gerçekleştirmiş ve liseli gençleri, hayallerinin peşinden koşmaya çağırmıştı. Bu çağrısını yarışmanın 21. senesinde de yenileyen Şoray, "Hayallerinizi gerçekleştirin, asla vazgeçmeyin" diyerek, liseli gençlere seslendi ve yarışmanın kurucusu Serhat Hacipaşalıoğlu ile bir araya gelerek, 2018 için bol şans diledi.

Türkiye genelinde yaklaşık 8000 okula duyurulan, fizy 21. Liseler Arası Müzik Yarışması'na katılım formu ve şartnamesine, fizy.com/ny adresinden ulaşılabilir.



## Yarıyıl tatiline geri sayım

Okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve liselerde okuyan yaklaşık 18 milyon öğrenci, 19 Ocak Cuma günü karne almaya hazırlanıyor.

**ANKARA (AA)**- Okul öncesinde 1 milyon 466 bin 409, ilköğretimde 10 milyon 657 bin 534, ortaöğretimde 5 milyon 849 bin 970 öğrenci olmak üzere toplam 17 milyon 973 bin 913 öğrenci, 19 Ocak Cuma günü karne aldıktan sonra iki haftalık yarıyıl tatiline girecek.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda görev yapan 1 milyon 66 bin 68 öğretmen de iki hafta dinlenme fırsatı bulacak.

2017-2018 eğitim öğretim yılının ikinci dönemi, 5 Şubat Pazartesi başlayacak ve 8 Haziran Cuma günü sona erecek. Yaklaşık 3,5 ay sürecek yaz tatilinin ardından 2018-2019 eğitim öğretim yılı 17 Eylül 2018 Pazartesi başlayacak.

### SINAVLAR

Bu yıl ilk defa uygulanacak, merkezi sinavla öğrenci alacak ortaöğretim kurumları için yapılacak sınav, 2 Haziran'da gerçekleştirilecek.

Öte yandan 5, 6, 7, 8, 9, 10 ve 11. sınıflar için gerçekleştirilecek ilköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı (İOKBS) 3 Haziran'da yapılacak.

Yükseköğretim Kurulunca üniversiteye girişte YGS ve LYS'nin yerine getirilen Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nın (YKS) 1. oturumu (TYT) 23 Haziran'da, 2. oturumu ile Yabancı Dil Oturumu 24 Haziran'da gerçekleştirilecek.

## Çağdaş Mühendisler güven tazeledi



### HABER MERKEZİ

**TMMOB** Makina Mühendisleri Odası (MMO) Ankara Şube'nin 26. Olağan Genel Kurulu 13-14 Ocak 2018 tarihlerinde yapıldı. 13 Ocak Cumartesi günü İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Teoman Öztürk Toplantı Salonu'nda yapılan genel kurulda MMO Ankara Şube'nin 25. Dönem iki yıllık çalışmaları değerlendirildi. 14 Ocak Pazar günü

Sarar lükokulu'nda yapılan ve resmi sonuçlar neticesinde toplam 2.511 geçerli oyun kullanıldığı genel kurul seçimlerini ise 1.552 oyla Sadettin Özkalender başkanlığındaki Çağdaş Mühendisler listesi kazandı. MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu üyeliği için Pazar günü yapılan seçimler iki liste üzerinden yapıldı ve Sadettin Özkalender başkanlığında seçime giren Çağdaş Mühendisler listesinin tamamı yönetim kuruluna seçildi.

Sadettin Özkalender, seçim sonuçlarının belli olmasının ardından yaptığı konuşmada, bir demokrasi şöleni olarak geçen genel kurul için tüm üye ve çalışanlara teşekkür etti. Özkalender, "Çağdaş Mühendisler adayları olarak bizler, Şubemiz-Odamız ve Birliğimizin on yıllardır kararlılıkla savunduğu bağımsız, mes-

leki, demokratik çizginin sürekliliğini sağlamak için aday olduk. 15 bin 702 üyemiz ve 1.954 öğrenci üyemizin katılımıyla, bilimsel/teknik gelişmeler ve ilgili standartlar çerçevesinde doğru, nitelikli meslek faaliyetleriyle toplum yararını ve kamu sağlığını gözetilen bir programı üretip hayata geçirmek için var gücümüzle çalışacağız" dedi. MMO Ankara Şube 26. Dönem Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri Sadettin Özkalender, Selim Ulukan, Seyit Ali Korkmaz, Cemal Gedikoğlu, Mehmet Serdar Ulu, Elif Canlı ve Sevim Ersoy'dan; Yedek Üyeleri Aytekin Çakır, Tülay Yener, Niyazi Kantar, Ulku Hatipoğlu, Nuray Yazıcıoğlu, Eren Şahin ve Anıl Uçar'dan oluştu.



### HABER MERKEZİ

ÇATI Sanayici ve İş Adamları Derneği (ÇATİDER), sektördeki genç ve nitelikli işgücünü artırmak için hayata geçirdiği başarılı eğitim projelerinin ardından bu kez yine gençlerin ilgisini çekecek çok renkli bir organizasyonu gerçekleştirilmeye hazırlanıyor. 29 Mart 2018'de İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan '1. Ulusal Genç Çatıcılar Yarışması'na katılan genç çatı ustaları; uygulama kalitesi, uygulama stresi, iş güvenliği ve alan temizliği açısından birinci seçilmek için kıyasıya yarışacak.

Çatı sektörünün gelişmesi ve kalifiye işgücünün artması için kapsamlı çalışmalar yürüten Çatı Sanayici ve İş Adamları Derneği (ÇATİDER), bu kez 'Genç Çatıcılar' yarışması ile sektörün en iyi çatı ustası ekibini belirleyecek. İlk düzenlenecek yarışmanın geleneksel hale getirilerek, ilerleyen yıllarda Uluslararası Çatı Sanayicileri Federasyonu-İFD'nin düzenlediği 'Dünya Genç Çatıcılar Şampiyonası'na Türkiye Takımı'nın seçilmesi için bir hazırlık olması hedefleniyor.

## Yetenekli genç ustalar, Türkiye'nin en iyi çatıcısı olmak için yarışacak

İsteyen sektörler Yapı Okulu bünyesinde kendi alanlarında uzaktan mesleki eğitim verebilecek. ÇATİDER ayrıca 'Ustalar Kulübü' kurulması kararı alarak, firma kullupleriyle koordineli olarak çalışmalarına başladı. Öğrenci ve ustalarla etkinliklerde bilgi ve beceri artırmaya yönelik çalışmalar sürdürülüyor.

SEKTÖRE DEĞER KATACAK ÇATİDER Yönetim Kurulu Başkanı Adil Baştaoğlu, Türkiye'de çatı sektörünün son yıllarda teknoloji, malzeme ve uygulama açısından çok geliştiğini ancak buna rağmen halen kalifiye çalışan eksikliği yaşadıklarını belirterek şunları söyledi: "Türkiye'de ilk kez düzenlenen Genç Çatıcılar yarışması ile 'Türkiye'de bina çatılarının doğru malzemelerle, yetkin kurallarla uygun olarak oluşturulmasına dikkat çekmek', 'alanında başarılı ve iltisat sahibi uygulamacıların ödüllendirilmesi yoluyla iyi uygulamaları özendirme ve yaygınlaştırmak' ve 'uygulamacı, işveren ve son kullanıcıları bilinçlendirerek, sektöre çok yönlü katkı sağlamayı' amaçlıyoruz. Çatı sektörünün en büyük kuruluşu olarak, sektörün gelişmesi ve eğitimli işgücümüzün artmasına yönelik çok önemli çalışmalar yürütüyoruz."

## KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

**SOLDAN SAĞA:** 1. "Hangi kişi?" anlamında cümlede, özne, tümlec, nesne, yüklem görevinde kullanılan bir söz... Yüksek sesle uzun uzun haykırarak... 2. Kuş yuvası (eski)... Tartarik asit tuzu... 3. Bir sırtından geçilebilir için verilen yazılı izin... Bir işten elde edilen sonuç (eski)... 4. Hücresinin aşırı çoğalmasıyla insan, hayvan veya bitki dokularında oluşan ve hüvyeme eğilimi gösteren yumru, tümör, neoplazma... Kavga... Ceviz... 5. Makinelerde, bir ucu pistonu, diğer ucu volanı çeviren kaldıraç görevini, pistonun doğrusal hareketini krankta dairesel harekete çeviren, hareketli kol... Flüt... Renyum elementinin simgesi... 6. Akmak işi... Birden sonra gelen sayının adı... Erişmiş, ele geçirmiş, başarmış, kazanmış, ulaşılmış... 7. Anızım... Üzüm, incir, erik vb. meyvelerin alkolle mayalanarak damıtılmasıyla elde edilen içki, aslansütü... Osmanlılarda kapıkulu askerlerine, saray ve devlet kuruluşlarındaki bazı görevlilere üç ayda bir verilen ücret... 8. Kar, süt vb'nin rengi, beyaz... Ankara iline bağlı ilçelerden biri... Ayaklar veya bir destek üzerine oturtulmuş tabladan oluşan mobilya... Birbirinin aynı olan veya birbirine çok benzeyen iki şeyden her biri, benzeri... 9. Saç kepeği, kaş kamağı (halk ağzı)... Uzak... Kovma, çıkarma (eski)... 10. Kastanovitu iline bağlı ilçelerden biri... "Ey, hey" anlamında kullanılan bir seslenme sözü (eski)... Akma işi... 11. Ordu iline bağlı ilçelerden biri... Pervane... 12. Boş yılan... Ağlamak işi... Tulum elementinin simgesi... 13. Dikme kırıy bağlanlarında direnci sağlayan sarı... İlerlemek işi... 14. Düşmanlık (eski)... Kalsiyum elementinin simgesi... Tuzak, kapan (eski)... 15. İstenme imkânı veya olasılığı bulunmak...

**YUKARIDAN AŞAĞIYA:** 1. Dünya kuruluşu beri, çok eskiden beri... 2. Elinden iyi iş gelen, becerikli kimse... Üç veya daha çok sesin bir arada tınlaması... Toprak üstündeki bölümleri odunlaşmış yumuşak kalkan, ilkbaharda bitip bir iki mevsim sonra kuruyan küçük bitkiler... 3. Güzel... Deniz, göl, ırmak vb. su kıyılarında veya karada dik yer, uçurum... Bir şarkıda her kıtadan sonra tekrarlanan ve bestesi değişmeyen parça, kavuşmak... 4. Bir makinenin işlemez duruma gelen bölümlerinin yerine konacak

yenı parça... Düşünce... 5. Yangın bombalarının doldurulmasında kullanılan, alüminyum veya sodyum palmitatla kıvamlaştırılmış madde... "Ey, hey" anlamlarında bir seslenme sözü... Kadınlara ad veya soyadlarının önüne getirilen saygı sözü... 6. Antisep ilgilili... İki şeyi birbirinden ayıran uzaklık, açıklık, aralık, boşluk, mesafe... Bağ içerisine yapılarak yaz aylarında kalınan ev... 7. Dizi, sıra... Aşırma... Kolun bilekten parmak uçlarına kadar olan, tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölümü... 8. Ateş yakılan veya konulan yer... Gerçeklik... 9. Baryum elementinin simgesi... Kakımak işi... Genellikle Hindistan'da dokunan, özel motifleri olan değerli bir yün kumaş... 10. Artvin iline bağlı ilçelerden biri... Ağabey (halk ağzı)... Ne iş yapar, ne ile uğraşır?... 11. Sergilik... Akıl... Koyu sarı veya açık kestane rengi... 12. Emme, emerek içine çekme, soğurma (eski)... Anlatı özelliği taşıyan, anlatırla ilgili... 13. Ark (halk ağzı)... Altın elementinin simgesi... Aşırı sevgi ve bağlılık duygusu, sevi, amor... Yiğit, özlüklele Bah Anadolu köy yığıdi, zeybek... 14. Merkez ve depo durumunda olan bir kazandan çıkan steak havayı, su veya buharı, borularla dolaytırmak yoluyla bir yapının her yanını ısıtan araç veya tesisat... Yenmek (eski)... 15. Tazeleşme işini yaptırmak...

**ÇÖZÜM KARE BULMACA ÇÖZÜMÜ**  
KATNAK: TDK Dil Kurumu  
www.tdk.gov.tr

### DÜNKÜ BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
S	A	M	A	A	T	L	A	M	A	T	A	S	I		
Z	C	S	I	M	E	D	I	L	E	R	R	S	I		
S	I	L	I	A	T	I	L	E	A	N	A	C	I		
K	Z	P	T	O	N	L	A	T	O	T	I	V	I		
S	I	Z	L	E	V	M	A	V	S	H	A	A	C		
F	C	A	L	A	Y	N	A	N	H	E	Y	E			
Z	I	L	L	E	N	E	N	L	A	R	I	N			
B	N	A	P	O	L	E	A	M	E	L	M	T			
K	O	A	R	A	V	L	I	N	A	S	I	S	I		
B	E	T	P	H	H	I	S	I	L	E	L				
H	O	A	E	M	A	K	A	T	Z	A	S	I			
M	L	A	H	A	R	A	L	E	L	E	L				
M	A	M	U	L	A	N	A	S	I	L	Z	A	D	E	
M	A	R	A	S	T	I	S	O	K	M	A	H			